

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Poprad
Názov projektu:	Rozšírenie triedeného zberu biologicky rozložiteľného odpadu (BRKO) v meste Poprad

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Zberné nádoby na BRO 240 l	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	3 050,00	22,30	68 015,00	81 618,00
Štiepkovač	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	41 333,33	41 333,33	49 600,00
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	63 750,00	63 750,00	76 500,00
Zberové vozidlo	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	429 400,00	429 400,00	515 280,00
SPOLU výdavky					602 498,33	722 998,00
Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Tlač propagačných materiálov	518 Ostatné služby	súbor	1,00	2 437,00	2 437,00	2 924,40
Publikácia informačného článku v novinách	518 Ostatné služby	súbor	1,00	465,00	465,00	558,00
Informácia o zavedení služby občanom mesta - grafický oznam v TV	518 Ostatné služby	súbor	1,00	120,00	120,00	144,00
Informácia o zavedení služby občanom mesta - reportáž v TV	518 Ostatné služby	súbor	1,00	170,00	170,00	204,00
SPOLU výdavky					3 192,00	3 830,40
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					605 690,33	726 828,40
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - interné riadenie (zamestnanec v prac. pomere)	521 Mzdové výdavky	mesiac	9,00	940,00	8 460,00	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	360,00	360,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	98,40	98,40	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky pojektu)					8 918,40	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					614 608,73	735 746,80